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Hervik Rør As Dato: 24.11.2023 

Hervikneset 45 Dokumentnummer: 23/9669-2 
Deres referanse: 

5566 HERVIK Saksbehandler: Karina Haga Melhus 

Tilbakemelding om mangler - Minirenseanlegg for kloakk - gnr. 119, bnr. 27 - 
Mykjåvegen 67 
Tiltak: Minirenseanlegg for kloakk 
Byggested: Gbnr: 119/27 Mykjåvegen 67 
Tiltakshaver: Hans Birger Hjertaker 
Ansvarlig søker: Hervik Rør As 

Viser til mottatt søknad om minirensanlegg og ledninger på gnr/bnr 119/27. 

Send inn dokumentasjon 
Søknaden er mangelfull. Kort oppsummering følger under: 

Det foreligger godkjent utslippstillatelse på eiendommen. Utslippstillatelsen gjelder løsning med ledning ut i 
sjø. Nå som anlegget omsøkes er det uklart hva det egentlig søkes om. Vedlagt søknaden finnes flere 
situasjonskart med ulik ledningstrase/løsning, ingen av disse kartene stemmer med det som allerede er utført 
på eiendommen. Ber om en tilbakemelding på hvilken ledningstrase og løsning som omsøkes. Anbefaler at 
dere konfererer med John Ivar Solvig, som jobber med tilsyn på avløp, om eksisterende trase kan benyttes, og 
om det da må søkes om ny utslippstillatelse/endring av tillatelse. Antar at ledning i sjø må være en del av 
løsningen. John Ivar nås på joso1@karmoy.kommune.no. 

Vi ber deg sende inn følgende: 

- Kart som viser riktig ledningstrase/plassering av minirenseanlegg må oversendes. 
- Nabovarlingen vedlagt er fra 2021. Nabovarling er gyldig 1 år, tiltaket må derfor nabovarsles på nytt. 
- Tiltaket er i tillegg til dispensasjon fra 100-meters beltet også avhengig av dispensasjon fra formål LNF. 

Dispensasjon fra formål LNF må sendes inn og medtas i nabovarsling. 

Skulle du ha spørsmål må du bare ta kontakt. 

Hva skjer videre? 
Saken settes på vent. Saksbehandlingen vil ikke fortsette før vi har mottatt dokumentasjon som mangler. 

Med hilsen 

Karina Haga Melhus 
saksbehandler 
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Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Kopi til: 
Hans Birger Hjertaker Fjellmyr Terrasse 4 5532 HAUGESUND 
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